
２０２４年８月 

 

 

お客様各位 

日本フローセル株式会社 

 

 

製品価格改定のお知らせ 

 

 拝啓、貴社ますます御成隆のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別の御厚情に預かり厚くお礼申し上げます。 

 

弊社では、人件費を含む製造コストの高騰を吸収するべく企業努力を重ねて

まいりましたが、昨今の材料費、運送費他のコストの高騰を吸収できなくなっ

ております。 

甚だ不本意ではありますが、品質の維持・向上に努めながらこの度、価格を

改定させて頂きたくお願い申し上げます。 

 

貴社におかれましても多難な状況下にあることは充分承知いたしておりますが、

此度の値上げ改定に特段のご理解をいただけることを切にお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

改定時期  ２０２４年９月１日 

対象製品  全製品 

 

 

以上 

 


